Data sheet

SIG7622

Repartidores

RACARRO

[FRACARRO]

HIAD So LINE OPTICAL SPLITTER SiG7822

| @

_—

SIG7622

Cdédigo

Entrada

Salida

Pérdida de retorno dB
Aislamiento dB

Caracteristicas generales

Temperatura de trabajo °C
Conformidad

Dimensiones y embalaje

Cdédigo EAN

Dimensiones del producto mm

in f [ > ] fracarro.com

270687
1

2

>55
>45

De -20 a +55
CEI EN 60825-1 CEI EN 60825-2

8016978079902
32x129x 86



