

SIG7622

Repartidores



SIG7622

Código		270687
Entrada		1
Salida		2
Pérdida de retorno	dB	>55
Aislamiento	dB	>45

Características generales

Temperatura de trabajo	°C	De -20 a +55
Conformidad		CEI EN 60825-1 CEI EN 60825-2

Dimensiones y embalaje

Código EAN		8016978079902
Dimensiones del producto	mm	32 x 129 x 86